takarékosság követelményeinek megfelelően, célszerűen felhasználni.

3.11. Szolgáltató köteles a munkaterületen rendszeresen ellenőrizést tartani és az észlelt 
hiányosságokat haladéktalanul megszüntetni.

4. KERETÖSSZEG, TELJESÍTÉS HELYE ÉS SZERZŐDÉS IDŐTARTAMA

4.1. A Szerződés keretösszege: nettó 65.494.000,- Ft + áfa, azaz nettó hatvanötmillió- 
négyszáz kilencven négyezer forint plusz általános forgalmi adó (a továbbiakban: 
„Keretösszeg").

4.2. A Szerződés a mindkét Fél általi aláírásának napján, de legkorábban 2024. november 1. napján 
lép hatályba és a hatálybalépéstől számított huszonnégy (24) hónapos határozott időtartamra

[...]

és dologi károk, vaíamint az ezekre visszavezethető vagyon károk következtében jelentkeznek. 
A kockázatok csökkentése érdekében Szolgáltató köteles a Szerződés hatálybalépésének 
időpontjától a Szerződés tárgya szerinti tevékenységre kiterjedő, legalább 15.000.000,- Ft/év, 
azaz tizenötmillió forint/év, és legalább 5.000.000,- Ft/káresemény, azaz ötmillió forint/ 
káresemény összegű épülettakarítási szolgáltatás elvégzésére is vonatkozó, az alvállalkozóra is 
kiterjesztett érvényes szakmai felelősségbiztosítással rendelkezni. A felelősségbiztosítást